ما شمارا برای عزت در این دنیا و بزرگ تر از آن به خاطر رضایت الله سبحانه و تعالی دعوت می کنیم.

السلام علیکم ورحمت الله و برکاته!

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: ۳۴/۱۴۳۹

۱۲ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۳۰ مارچ ۲۰۱۸ م